

Rønne Ejendomshandel ApS

Søndergade 6

3700 Rønne

CVR-nr. 29530351

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2023

Steffen Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Rønne Ejendomshandel ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rønne Ejendomshandel ApS Søndergade 6 3700 Rønne
	CVR-nr. 29530351
	Hjemsted Bornholm
	Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Steffen Lorentzen, Direktør
Revisor	KRESTON CM, Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formidling af køb og salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 335.472, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.290.310, og en egenkapital på kr. 656.908.

Årets resultat er tilfredsstillende set i lyset af de omstruktureringer der er foretaget i året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.115.699	3.315.386
Personaleomkostninger	1	-1.659.743	-1.750.728
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.103
Driftsresultat		455.956	1.554.555
Andre finansielle indtægter		0	5.540
Finansielle omkostninger		-19.812	-41.298
Resultat før skat		436.144	1.518.797
Skat af årets resultat	2	-100.672	-346.302
Årets resultat		335.472	1.172.495
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	1.100.000
Overført resultat		-64.528	72.495
Resultatdisponering		335.472	1.172.495

Rønne Ejendomshandel ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		60.000	60.000
Anlægsaktiver		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	-16.302
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	85.184
Andre tilgodehavender		77.250	95.121
Periodeafgrænsningsposter		0	34.450
Tilgodehavender		327.000	198.453
Likvide beholdninger		903.310	2.634.464
Omsætningsaktiver		1.230.310	2.832.917
Aktiver		1.290.310	2.892.917

Rønne Ejendomshandel ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		246.000	246.000
Overført resultat		10.908	75.436
Udbytte for regnskabsåret		400.000	1.100.000
Egenkapital		656.908	1.421.436
Modtagne forudbetalinger fra kunder		66.625	247.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	33.000
Selskabsskat		0	-1.320
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		100.672	1.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		426.105	1.190.951
Kortfristede gældsforpligtelser		633.402	1.471.481
Gældsforpligtelser		633.402	1.471.481
Passiver		1.290.310	2.892.917
Eventualforpligtelser	4		

Rønne Ejendomshandel ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	246.000	75.436	1.100.000	1.421.436
Betalt udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat	0	-64.528	400.000	335.472
Egenkapital 31. december 2022	246.000	10.908	400.000	656.908

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.591.698	1.663.209
Pensioner	35.155	61.040
Andre omkostninger til social sikring	32.890	26.479
	1.659.743	1.750.728
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.672	346.302
	100.672	346.302
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	33.142	33.142
Kostpris ultimo	33.142	33.142
Af- og nedskrivninger primo	-33.142	-23.039
Årets afskrivninger	0	-10.103
Af- og nedskrivninger ultimo	-33.142	-33.142
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en restforpligtelse på kr. 150.000, hvoraf kr. 150.000 forfalder i 2023.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for BE-Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Alex Lorentzen

Direktør

Serienummer: fb468306-f82f-49a2-a71e-ee197f6c14cb

IP: 128.77.xxx.xxx

2023-05-25 13:34:48 UTC



Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-05-25 13:59:11 UTC



Steffen Alex Lorentzen

Dirigent

Serienummer: fb468306-f82f-49a2-a71e-ee197f6c14cb

IP: 128.77.xxx.xxx

2023-05-25 14:11:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7CTEY-S0K1D-PYQON-BZED6-54L45-T3F3Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>